
 

Pro zásobníky na papírové ručníky v roli  

zn. Celtex lze použít tzv. redukci (viz. obrázek č. 2), 

která slouží k tomu, aby se papírová role, která je 

umístěna v zásobníku odtrhávala po 1ks útržku. 

Redukce není součástí zásobníku a je nutno si ji zakoupit 

zvlášť. Naleznete ji pod výrobkem v sekci souvisejícího 

zboží (obj. kód M18195). 
 

Návod na výměnu a použití redukce: 

- Otevřete zásobník.  

- Vyjměte gumové kolečko ze zásobníku (obrázek č. 

1). 

- Vložte redukci (obrázek č. 2).  

- Redukcí protáhněte útržek role. 

- Zásobník uzavřete. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odkazy: 
redukce 
https://www.lari.cz/redukce-celtex-se-systemem-davkovani-po-utrzcich/ 

 

 

Obrázek č. 1 Obrázek č. 2 

https://www.lari.cz/redukce-celtex-se-systemem-davkovani-po-utrzcich/

